Titi Calphurnij Saeculi, Bucolicorum ecloga septem impressa Lugduni apud Gryphium, cum Gratia de venatione, &c. & Tiguri apud Froscobuerum, & Venetijs cum commentarijs. Basileae vero cum alijs Bucolicorum autoribus apud Opornium.

Titus Castricius citatur a Gellio lib. 2. & 11. notitium Atticam. Scripsit Cepurica ex quibus uoluta in 19. naturalis historiae libri Plin. transcripsit.

Titus Ioannes Scandaniensis, scripsit doctissimos commentarios in Lucretij poemam, vt Bernardus Realinus in suis variorum locorum annotationibus refert.

Titi Lini Patavini Latinae historiae principum decades tres cum damida, vna cum emendationibus ac annotationibus doctorum quorundam virorum, & Chronologia Hen. Glareani: Frobenius excudit Basil. 1535. & Gryphus Lugduni, 1542. postremo Heruagius, 1549. cum praefatione Calij, ac eiusdem libello de mensuris Romanorum. & anno D. 1554. in 8. & 1555. in fol. in quibus editionibus annorum ab vrbe condita series: praecipua historiae lux, accessit, numeris in margine ac literis V. C. signata, quae ad Chronologiam collata, & Consuluum, Tribunorum, caterorumq. Rom. reipub. magistratum, & Olympiadum Graecarum successione deprehendere terro liceat. Iamque quoque excudit Vascofannus

dicitur cum docti cuiusdam viri annotationibus. 1551. T. Lini historia Romanae libri Elegantissime & emendatissime editi sunt Venetijs a Paulo Manutio, ex recognitione Sigonij cum eiusdem scholijs, et Chronologia. Hanc editionem postea secuti sunt typographi Basilienses, & deinde Francofordienses, qui etiam figuras, & diuersorum auctorum annotationes in Liniem adiecerunt. \* In fol. tomis duobus, anno 1578. & deinceps Titi Lini de primordijs Imperij Romani Germanice cum chronologia & figuris. in fol. Argentinae apud Theod. Rihelium 1574. Titi Lini historia de bello Macedonico, in pergameno. in fol. scripta in bibl. Imper. Eius orationes & conciones, in membrana, in 8. scripta in bibl. Imper. In omnes T. Lini libros observationes ex varijs autorum scriptis collectae per Guilelmum Godeleuam. in 8. Francofurti, 1574.

Titi Lini de Eruonij Ferrariensis, De Orbographia.

Titi Lucretij Cari poeta & philosophi antiquissimi de rerum natura lib. 6. Hen. Petri impressit Basileae, 1531. Aldus Venetijs, & Gryphus Lugduni, 1536. Idem opus alicubi cum commentarijs Pet. Aponi, & Fij Bohoniensis impress. est. T. Lucretij Cari de rerum natura lib. 6. a Dionysio Lambino olim emendati, & breuius commentarijs illustrati, nunc recogniti & longe meliores facti, cum huiusdem commentarijs plus quarta parte auctis. Accessit Lucretij vita, cum duobus indicibus. Lutetiae, 1570. Idem libri post Dion. Lambinum mendis liberati, & in pristinum penes veterum potissimum opus fide ab Ob. Gifanio iuris studiose restituti, excusi sunt Antuerpiae a Plantino.

Titus Pomponius Atticus, ad quem extant Ciceronis epistola. Vide in Cornelio Nepote, & apud Gyraldum.

Titi a Pompea vel Popina Phrysijs in Sphaera & prima Astronomia elementa tabulae, figuris elegantissimis illustrata. Coloniae apud Theod. Grammaeum, 1569. in quarto. Eiusdem rationes castigationum suarum in M. T. Ciceronis epistolarum familiarium lib. 16. excusa cum epistolis Ciceronis. Antuerpiae, 1572. in 12. \* Idem Commentarios Aconij Pediani in orationes Ciceronis emendauit, atque notis illustrauit. in octavo Coloniae apud Ludouicum Alethorium.

Titus Stroza. vide Stroza.

Titi Suttini oratio de vita & laudibus Augustini Dabii, in ipsius funere habita, impressa Parisijs, anno Domini 1511.

Titi Valgij veteris poetae versus quidam citantur apud Crinitum & Seruium. vide Gyraldum.

Titus Vespasianus deliciae humani generis appellatus, Poemata & tragedias Graeco sermone scripsit teste Suida.

Tleptolemus medicus subinde nominatur Plinio in describendis plantarum viribus lib. 20. & septem sequentibus, primus quidem liber id est Catalogus auctorum Theopolemi pro Tleptolemo perperam habet. Not lib. 20. cap. 17. Tleptolemi legimus. Tleptolemi certe nome omino sine est quam

ut eo vsus quisquam existimari debeat. Tlepolemus vero vsitatum est nomen, idem fere quod Menachmus significans. Gesnerus.

Tobias Cantianus illustri Anglosaxonum familia ortus, edidit Epistolas elegantes lib. 1. Homilias aliquot lib. 1. Mortuus est anno 726. Balems.

\* Tobias Moller Astronomi descriptio terrifici signi quod apparuit mense Martio anni 1582. Germanice in 4. Lipsiæ apud Ioan. Beyer. Eiusdem de tempestiua rei rusticæ cultura: Germanice in 4. anno 1583.

Tobiz Nonij Perusini interpretationes in nonnullos Institutionum titulos, primis annis in Gymnasio Perusino explicatæ. Venetijs, año 1568. Eiusdem Consilia nunc recens edita. Ibidem anno 1573. in folio.

Tobias à Indæis Constantinopolitanis in lingua Hebraica suppeditatus, impressus est Basilea apud Hen. Petri, 1542. cum versione et annotationibus Seb. Munsteri. Eodem tempore impressus est etiam Isna, Paulo Fagio interprete.

Torelli Sarayna Veronensis Leg. doct. de origine et amplitudine civitatis Verona: eiusdem de viris illustribus antiquis Veronensibus, de his qui potiti fuerunt dominio civitatis Verona: de monumentis antiquis urbis et agri Veronensis: de interpretatione literarum antiquarum, ordine alphabeti digest. etc. Ant. Putellctus impressit Veron. anno 1540. \* Eiusdem historia et res gesta Veronensium regnante populo et Dominio Scaligeris. Verona 1544. Latine et Italice.

Τὸ Τόπιον τῆς ἐκκλησίας, Romæ in Vaticana bibl.

\* Torquati ferraricnsis Astrologi prognosticon Regi Matthiæ, in 4. scriptum, 1480.

Toffanus de Villa nona, Gallus, patria Narbonensis, Parisijs doctor et Carmelita, episcopus Cauallicensis, scripsit Quadragesimale optimum lib. 1. Maioremq; scripturarum partem commentasse perhibetur, homo sua ætate doctissimus. Claruit anno Domini 1480. Arnoldus Boscius.

Trabea poeta comicus adducitur à Ciccone et Charifio.

Trachelzi Statij Polyantbeon studiorum liberalium. Venetijs 1558. in 8.

Traiani epistola, libro decimo epistolarum C. Plinij. Vide supra in titulo Fl. Vegetij de re militari. Traiani regis distichon libro 2. Anthologij, sectione 13.

Traianus Patricius floruit sub Iustiniano Rhinometo. Scripsit annales breues præclaros, homo Christianissimus et orthodoxus. Suidas.

Tranquilli Parthenij Andronicæ, Dalmatæ oratio ad Germanos principes contra Turcas habita, impressa Augusta, anno Domini 1518. quater. 2. et dimid. \* Et Vienna in 4. anno Domini 1541. Eiusdem oratio de laudibus eloquentiæ. Hic literas docuit Lipsiæ Pet. Mosellani tempore. Scripsit etiam quadam carmina non merudita varijs auctoribus apposita.

Trebatius Romanus, scripsit librū religionū.

Trebellius Pollio, scripsit vitas, siue historias

Gallieni vtriusq; triginta tyrannorum, Titi Crassorini, et Diui Claudij: impress. cum C. Suetonio et alijs Basileæ in officina Froben. 1533. Es apud Hen. Stephanum in 8.

Trebius Niger allegatur à Plinio lib. 8. 9. et 32. Naturalis historia.

Trechindus scriptor astrologia, non semel ab Hali Abenragele allegatur.

Treueti Ludis scacorum. M. Drefferus.

Tribonianus exæstor et exconsul, cum illis scribis alijs viris, dispersum antea infinitis voluminibus ciuile ius, in banc quæ post mille annos aduersatur, breuitatem concordiamq; contraxit. Vide in Vita Bernardini Rustij.

Tribonianus Sidetes, ex Diogoris Hypparchis et ipse, vir per quam eruditus, versibus commentarium scripsit in Ptolemæi canonem: Concernit mundana et Harmonica dispositio: De gubernatore et bona domo: De planetarum domicilijs, et cur singulis id domiciliū sit attributum. De 24. metricis pedibus et rhythmicis. Metaphrasin Homerici nauium catalogi: Dialogum Macedonium, seu de felicitate. Visam Theodosi philosophi lib. 3. Consularem orationem soluta oratione, de Iustiniano imperatore: Imperatoriam de eodem. De mensium permutatione versibus. Suidas.

Tricalsi cuiusdam commentaria in Coelitis chiromantiam, excusa sunt in Italia.

Triphillius Cypræ Ledrensis, sine nomine episcopus, scripsit in Cantica canticorum commentarios. Claruit anno 350

Triphyllius episcopus, discipulus Spiridonis Cyprij, miraculis clari, eius sancti patris miracula descripsit, ut scriptū est in vita eius, versibus iambei, que cognoscenda sunt ut valde utilia. Suidas.

\* Trisinodi Dialogus, qui Casellanus inscribitur, De lingua Italica. Venetijs 1529. in 4. Italice.

Tristanni cuiusdam fabulosa extare fertur.

Tristramus Renell Anglus, transtulit in suam linguam Paradoxam Francisci Lamberti et abbreuiationes eiusdem in Apocalypsin Ioannia. Claruit anno 1548.

Trogus philosophus de animalibus scripsit, cuius librum decimum adducit Charisius.

Trogi Pompeij historias Iustinus in Epitomen redegit. Vide supra. Historia Trogi Pomp. citatur a Plin. lib. 7. 12. et 31.

Troilus Sophista Constantinopoli docuit. Scripsit orationes ciuiles, Epistolarum lib. 7.

Troili, Tiberij, et aliorū varia scripta in rhetorica, extant Græce. Diegus Hurtadus Troilosophista in Hermogenis rhetorica Commentariis Græcos habet.

Troilus Malnitius inrisperitus, scripsit de ludo, de oblationibus, de fortibus, de episcopi dignitate, de canonisatione sanctorum. Consilium de commendanda beneficiorum.

Troili cuiusdam orationes de scientijs, et de rustica vita sine Agricultura laudibus in Vergilij Georg. excusa sunt in Italia.

• Trophili

Trophili verba ex mirabilium auscultationum collectanea citantur apud Stobaeum in sermone de morbis. Quamquam in eodem sermone idem liber Aristoteli tribuatur.

Trotulae antiquissimi auctoris, curandarum aegritudinum ante, in, et post partum liber, opera liberorum Aldi Manutij in lucem editus, excisus est Parisijs anno Domini 1550. in 16. apud Ioannem Foucherium. Dicitur autem esse Erotis medici Iulia Augusta liberti, qui cum in nomen dominae suae concessisset Eros Iulia dictus, inde nomen corruptum est et Trotula, dictus atque etiam in feminam mutatus: nam quae Argentina hos libros edidit, anno 1544. Trotula mulieri inscripsit.

Trumherus Gedlingensis ex nobili regum Northumbrianorum genere originem ducens, edidit de officijs Ecclesiae lib. 1. Claruit anno Domini 700. Baleus.

Trasianus Florentinus, vide Drufianus.

Tryphiodorus Aegyptius grammaticus epopeus, scripsit Marathonica, Ilij captiuitatem, de Hippodamea, Odyseam lipogrammaton. Suid. et iterum, de eodem opinor: Tryphiodorus diuersa scripsit versibus heroicis, paraphrasin parabolarum Homeri, et alia plurima. Ilij captiuitas huius auctoris impressa est Graece Venetijs olim ab Aldo, cum Q. Calabro. Et ab Hen. Stephano cum Homero, Hesiodo, Colutho, et c.

Tryphonis Cabrieli de sphaerica ratione ex Macrobio et Plinio breuis et distincta tractatio, excusa Venetijs, cum Iasonis de Nores commentarijs in artem poeticam Horatii.

Tryphon Origenis auditor, ad quem nonnulla eius extant epistolae, scripsit lib. de vacca ruffa in Deuteronomio, et de dichotommatibus, quae cum columba et turture ponuntur in Genesi. Hieronymus. Tristemijs addit, eum floruisse anno Domini 230.

Tryphon pater Romae nuper non mediocri chirurgia professor, quibusdam in melius mutatis aliquantum huius disciplinae adiecit. Cels. lib. 7.

Tryphon Ammonij F. Alexandrinus grammaticus et poeta, fuit Augusti temporibus, et ante. Scripsit de Pleonasmis Aolicae dictionis lib. 7. de Homericis dialectis, Simonidis item et Pindari et Alemanis, et aliorum Lyricorum. De Dialecto Graecorum, Arginorum, Himerorum, Rheginorum, Dorienfium et Syracusanorum. De inflexionum analogia. De Nominibus comparatiuis lib. 1. de Monosyllaborum analogia. de Nominum characteribus lib. 1. de Verborum barytonorum analogia lib. 1. de Verbis encliticis et infinitiuis et imperatiuis, et optatiuis denique omnibus. De orthographia et iis quae in ea quaruntur. De spiritibus et tropis, et alia. Suidas. \* Tryphonis excerpta de passionibus dictionum in Graeco dictionario. in folio edito.

Tryphonis Alexandrini quorundam citat Atheniensis: et a Stephano Tryphon in Paronymis. Tryphonis etiam liber, in bibl. Ioan. Sambuci.

\* Tryphonis Herodiani, Grammatica. in quar-

to. Manuscript. bibliotheca Imperatoris Viennae.

Tuberonis lucubrations citantur a Plinio, lib. 18. et 36. Naturalis historiae. Scripsit autem Romanas historias.

Tuccius Marianus Florentinus, scripsit vitam C. Suetonij Tranquilli, quae proponitur vitis Caesarum Suetonij.

Tuditanus Commentariorum lib. 13. citatur a Plinio lib. 12. et 13. Naturalis historiae.

Tullij Crispoldi Commentarij in Christi mortem ac passionem, carmine Elegiaco.

Tundalus Hybernus Cassellensis Carthusianus, scripsit apparitionum suarum lib. 1. Vixit anno Domini 1149.

Tundinus scripsit de Geomania, teste Henrico Cornelio Agrippa.

Turcius Rufus Asterius V. C. dicitur auctor esse carminis quod Sedulo tribuitur, incipiens, Cantemus socij Domino cantemus honorem. Alij tamen id ipsi Turcio inscriptum et missum volunt. Aliubi legitur sub nomine Claudiani Mamerti.

Turduli Gallicani Ephemerim citat Vopiscus.

Turgotus Dunelmensis decanus, scripsit de Scotorum regibus lib. 1. Chronica Dunelmensis lib. 1. annales sui temporis lib. 1. vitam Malcolmi regis, vitam Margaritae Angliae reginae. Vixit anno Domini 1098.

Turpilius poeta comicus citatur a Prisciano et alijs. Eius fabulae nominantur a Nonio Actia Baehuntes, Canephoris, Demetrius, Demiurgus, Epicleus, Hetera, Lennia, Leucadia, Linda, Peraterusa, Pedius, Philopater, Pytatores, Thrasyleon.

Turpinus archiepiscopus Remensis, scripsit Gesta Caroli Magni lib. 2. epistolarum ad dinenfos lib. 1. Citatur in Chronice Ioannis Cuspiniani, et a Ioan. Lud. Vite. Claruit anno 830. Liber de gestis Caroli Magni editus est. Francofurti inter quatuor celebres historicos Germaniae.

Turrifanus quidam scripsit Plusquam commentaria (vt titulus habet) in Galeni Microtechnen, ex quibus e commento 81. canones balneandi desumptos impresserunt Iunta Venetijs, cum variorum auctorum scriptis de balneis, anno Dom. 1553. Vide supra Taurisanum, nam eundem puto.

Turstinus, archiepiscopus Eboracensis, scripsit ad Guillelmum Cantuariensem, de fundatione canobij Fontanensis lib. 1. Obijt anno Domini 1129. Incommoda multa pro tuenda dignitate perpeffus. Westmonasterij bibliotheca.

Tuscianus sophista laudatur ab Eunapio.

\* Tullani Ducketi Cabilunensis Medici de Arthritide vera assertio, eiusque curanda Methodus, aduersus Paracelsitas. in 8. Luzduni apud Bartholomeum Vincentium, 1579. Eiusdem commentarij duo vnus de Februum cognoscendarum et curandarum ratione: Alter de earundem crisiibus. in 8. Lausanna, 1580.

Tyberiani scripta citantur apud Fulgentium in Mythol.

Tydzii Acciarini epistola lib. 7. epistolarum Angeli Polit.

Tyllij Gemini hexastichon lib. 1. Anthologij, et alia duo lib. 4. Nescio an idem sit Geminus philosophus, de quo supra. scribitur etiam per tota. nam Tillij Laureæ octostichon citatur lib. 3. Anthologij, sect. 25.

Tymneo cuiusdam epigrammata 4. leguntur in Anthologij lib. 3. et 4.

Tymnichus scripsit Pœanē, Porphyrius lib. 2. *ubi dicitur ipse dicitur.*

\* Typherni deprecatoria ad virginem elegia et orationes, et tamine in 4. Venet. 1502.

Typhon inter Magiæ auctores numeratur à Tertulliano in libro de anima.

Tyrannion Amisenus, cum Theophrastus ante diceretur, ab Hestiao Amiseno præceptore suo Tyrannion nominatus est. Hunc Lucullus, Mishri date debellato, Romam captivum duxit, ubi gloria et divitijs florens, voluminum supra triginta milia conquestus, et c. Suidas, nihil autem ab eo scriptum refert.

Tyrannio iunior, Phœnix, Artemidori F. discipulus Tyrannionis senioris: unde Tyrannio dicitur est, cum Diocles ante vocaretur. Captus et ipse bello Antonij et Caesaris, à quodam Dymante liberto Caesaris emptus. Deinde Terentia donatus est, Ciceronis uxori, ab eaq. manumissus Romæ docuit, et libros scripsit 68. quorum et hi sunt. De Homericis prosodia, de Partibus orationis, in quo dicit individua esse nomina propria, positiva vero à participiis appellativa, à participiis sine positione participativa. de Romana lingua eam esse à Græca ortā. Antigenis Romana lingua. Dissentire poetas recentiores ab Homero. Enarratio partitionis Tyrannionis. Correctio Homericæ, Orthographia. Suidas.

Tyrannion Messenius philosophus, scripsit de auspicijs libros tres, et alia plura. Suidas. Tyrannion ceu qui de stirpibus aliquid condiderit à Scholiaste Theriacorum Nicandri nominatur. Eundem esse puto Tyrannionem Messenium philosophum. Gesnerus.

Tyrannus sophista scripsit de statibus et divisione orationis lib. 10. Suidas.

Tyrtæus elegiarum poeta, et tibicen, et c. circa olympiadem 35. scripsit Lacedæmonijs de republica, et admonitiones versibus, et carminum classificarum libros quinq. Suidas. Horum carminū, que ad militum animos in acie meitandum ut fortius pugnam subeant, miro ingenio scripta sunt, non pauca adhuc leguntur apud Stobæum tribus in locis, in sermonibus de bello et audacia. et apud Pausaniā in Messen. Item apud Plinearchum in Lycurgo.

Tyresius Foscarius De donatione Cōstantini.

Tyro Tullius Ciceronis libertus in epistola ad Q. Axium: citatur à Gellio. \* Tyro libertus Ciceronis pandeclias velut opus omnia complexum divulgavit. Hadr. Innins.

Tyronis liberti et aliorum de antiquis notis, in bibliotheca R. Galliæ.

Tzezis libellus de metris Græcæ manuscript. in bibliotheca Henrici Memmij. Querendum an Ioannis, an vero sit Isaacij Tzezis.

Vaconij à Vacunaluris civilis declarationes. Vagellij poeta amici sui Seneca meminit. Valalti de Toranta medici de Epidimia. Valens Cæsar allegatur in Codice Theodosij. Valentis Antiocheni Anthologicum opus, id est Florilegium (aliud à Florilegio Max. Plaudis toties in hoc opere citato) Græce extat Romæ. vide infra, Vesti Valentis.

D. Valentini Imperatoris Augusti legum novellarum liber, impressus Basileæ apud Henricū Petri, cum codice Theodosiano, 1528. Valentini et Martiani Imp. sententio contra Eutychianos hereticos, cum recognitionibus Clementis. Gyraldus Valentini Imperatoris etiam inter poetas numerat.

\* Valentini Ampclandri Bernensis, in obitum D. Bullingeri carmen impress. Tiguri, 1575.

Valentinus Boltzius Rubeaquis, scripsit libellum de coloribus, eorumq. mixtura, excusum Basileæ apud Iacobum Parcum, anno 1547. et Francofordiæ apud Gilfericum. Comædias multas, vtpote Conuersionem Pauli Apostoli, ac Speculum mundi, impressas Basileæ apud Parcum. Item comædiam septem artium liberalium, cūtra abusus mundi. Passionis Christi historiam usq. ad resurrectionem. Concilium Christi et Papa. Golie prælium contra Davidem, Samsonis historiam, Tragediam Susannæ, et alias quasdam nondum typis excusas. Transtulit in Germanicam linguam omnes Terentij Comædias, excusas Tubingæ.

Valentini epistola, folio 79. operum Latinorum Basiliensis editionis Epiphaniij.

Valentini Cibelij de laudibus et vituperio vini et aquæ.

Valentini episcopi Hildesemensis statuta synodalia, impressa Venetijs, 1543. apud Ioan. Francosum, cum canonibus concilij provincialis Colonienfis, celebrati anno 1536.

Valentinus Crasoaldus, scripsit commentarios in Genesim: impressi sunt Argentina, 1530. Item epistolam quandam ad Gasparum Schwenckfeldm, Ad quæstiones Bonifacij Lycoposthenis epistola, Consensus verborum cænæ Dominicæ cum sexto capite Ioannis.

Valentini Engelharti Machina primi motoris: seu Sphæra armillarum, 1565.

Valentini Engelharti Speculum Astrologia.

Valentinus Erythræus Lindaviensis tabulas quasdam partitionum oratoriarum M. T. Ciceronis et 4. dialogorum in eisdem Ioannis Sturmij, confecit, impressas Argentinae in officina Cratomyliana, anno 1547. Idem scripsit commentarios notationis artificij rhetorici ac dialectici in orationem Ciceronis pro Archia: item Commentariolum in orationem eiusdem pro M. Marcello. Argentina excudit Ribelius, anno D. 1550. in 8. et Basileæ Oporinus, anno 1553. cum diuersorum in omnes orationes commentarijs. De grammaticorum figuris et periodis librum: item alium de modis qui sunt partim in verbo, partim in oratione Argentine excudit

excudit *Cephalens*, anno 1549. in 8. In epistolas *Ciceronis à Sturmio* selectas designationem artificij rhetorici & dialektici. *Argentinae*, anno 1550. Tabulas in duos libros partitionum dialekticarum *Sturmij*, ibidem excusas. Item Tabulas in reliquos duos libros dialektice *Sturmiana*. Technologica sebolia in *Petri Guntberi* libros de arte Rhetorica. Schemata *Syntaxeos* *Philippi Melan.* Item de usu auctoritatis. De ratione legendi, explicandi & scribendi epistolas lib. 3. anno 1573. De usu 10. Categoriarum in simplici quaestione per eas ducendo. Et quadam alia. \* Eiusdē oratio de honoribus Academicis & eorum gradibus. Item, de renuntiatione Magistrorum Philosophiae. in 4. *Argentorati*. *Μετατοχία*, seu *Medulla Rhetorica Tulliana* extracta de corpore librorum. *M. Ciceronis* de doctrina dicendi libri tres. in 8. *Norimbergae* per *Gerlachium*. Corpus differendi doctrinae, seu erotemata dialektice, continentiae ferè integram artem, edita à *Philipp. Melanct.* Item quator libri de *Dialektica* *Philipp. Melanct.* in 8. *Omnia haec innotuita τερζονοζ, quā sunt illustrata, & χαματι ερωτησ, seu tabulis delineata, libris septem. fol. Argentorati.*

*Valentini Foscherij* historia iuris civilis \* *Romani* in fol. *Basileae*, 1565.

*Valentini Forsteri* de successione qua ab intestato deferuntur lib. 5. in folio editi.